
Vycházka je vhodná i pro středně zdatné  chodce - délka je necelých
5 km / cca 3 hod. Na trase vycházky je řada míst s lavičkami, kde je
možné se posadit a které rozhodně při výkladu využijeme.

vycházky s Ing. Petrem WEIGEM
"OD BŘEVNOVSKÉHO KE STRAHOVSKÉMU KLÁŠTERU"

KULTURNĚ KOMUNITNÍ CENTRUM
SENIOR FITNES

Senior fitnes z. s., Uralská 6, 160 00 Praha 6
www.seniorfitnes.cz

Vydejte se s námi na komentované

Kdy: čtvrtek 21.9.2023 / úterý 26.9.2023
Sraz : v 10:00 h před vchodem do břevnovského kláštera 

Cena: 30 Kč/os. (platí se průvodci na místě)

V případě Vašeho zájmu kontaktujte
paní Zuzanu Roidtovou:
tel.: +420 606 203 406 
e-mail: z.roidtova@seniorfitnes.cz

Kromě počátečního a konečného zastavení u objektů, které od
svého založení významným způsobem ovlivňovaly formování české
státnosti, se projdeme malebnými místy spojenými se starými
břevnovskými usedlostmi. Zavítáme i do části starých Střešovic, kde
neopomeneme procházku unikátní pitoreskní uličkou zvanou Na
kocourkách. V závěru naší vycházky nás čeká park Maxe van der
Stoela, který sice vznikl nedávno, avšak na jeho území je chráněno
několik památníků naší historie.


